

غنی: سفارتخانه ها باید به نمایندگی های خدمتگذار به مردم تبدیل شوند



اشرف غنی رئیس جمهور میگوید که سیاست خارجی کشور، نباید در دست چند تن محدود بماند؛ باید دست اندرکاران سیاست خارجی، از سیاست داخلی کشور و بر عکس آن، کابینه و والیان از سیاست خارجی مطلع باشند.

در خبرنامه ای که از سوی دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری به آژانس خبری پژواک مواصلت و روزی، آمده است که محمد اشرف غنی رئیس جمهور، دیروز با صلاح الدین ربانی وزیر امور خارجه و هیئت رهبری آن وزارت در آرگ دیدار کرد و پلان صد روز نخست وزارت امور خارجه را مورد ارزیابی قرار داد.

منبع نوشته است که در این دیدار وزیر امور خارجه، پلان صد روز نخست آن وزارت را در عرصه های مختلف از جمله اصلاحات اساسی در امور بنیادی و منابع بشری، دیپلماسی عامه، اقتصادی - توسعه، امنیتی، فرهنگی و آموزشی، تحکیم و گسترش مناسبات با کشورها و سازمان های بین المللی و تطابق آن با پنج حلقه سیاست خارجی کشور، همکاری های منطقه ای، حقوق شهروندان و مهاجرین، حقوق بشر و امور بین المللی زنان و علمی سازی سیاست خارجی افغانستان، آرایه

کرد. منبع افزوده است که رئیس جمهور غنی پس از استماع پلان صد روز نخست وزارت امور خارجه، ضمن اظهار قدردانی از تهیه پلان مذکور و امور انجام شده از سوی آن وزارت، با تأکید... ادامه/ص ۵

جهانی: از نشرات تلویزیون ها راضی نیستیم

اندازه زیاد، سیاسی شده اند و در بعضی موارد اذهان عامه را مغشوش می سازند. عبدالباری جهانی که دیروز در نشست صحبته میگرد، گفت که بعضی نشرات این تلویزیون ها برابر با ارزشهای ملی و اسلامی نیست.

وزیراطلاعات و فرهنگ، آزادی بیان را نعمت بزرگ دیموکراسی خوانده: اما میگوید که تلویزیون های کشور تا

گام های عملی برای توزیع تذکره الکترونیکی هر چه زودتر برداشته شود

دکتر عبدالله «عبدالله» رئیس اجرایی حکومت، توزیع تذکره الکترونیکی را ضرورت مبرم خوانده میگوید که هرچه زودتر، گام های عملی

رشد اقتصادی کشور بیش از ۶۶ درصد کاهش یافته است

اداره مرکزی احصائیه می گوید که رشد اقتصادی کشور از ۶.۵ درصد به ۲.۲ درصد و عاید سرانه از ۷۷۲ به ۷۴۸ دلار آمریکایی کاهش یافته است. عزیزالله قبری رئیس احصائیه اقتصادی اداره احصائیه مرکزی، به آژانس خبری پژواک گفت که در سال ۱۳۹۲ رشد اقتصادی کشور ۶.۵ درصد بود و عاید سرانه هر افغان... ادامه/ص ۵

نیروی یکپازرفری خیزش مردمی در بدخشان ایجاد می شود

در گروههایی اعضای ولسی جرگه و نمایندگان محلی مردم بدخشان، از وخامت اوضاع امنیتی ابراز نگرانی شده و آنها روی طرح تشکیل نیروی یکپازرفری خیزش مردمی بحث میکنند. این گروههایی سه روزه با شرکت شماری... ادامه/ص ۵

نمایشگاه تولیدات داخلی در هرات گشایش یافت

نمایشگاه بهاری تولیدات دهها کارخانه شهرک صنعتی هرات، گشایش یافت. این نمایشگاه سه روزه دیروز با حضور مسوولان محلی، شماری از نمایندگان مردم در شورای ملی و شورای ولایتی و نمایندگان شرکت های تولیدی در تالار... ادامه/ص ۵

قوماندان امنیه سرپل: وضعیت امنیتی سرپل از بدخشان و کندز بدتر است

قوماندان امنیه سرپل، با ابراز نگرانی از وضعیت امنیتی این ولایت می گوید که سرپل از چهار سه هدف حملات تروریستی قرار دارد و وضعیت آن به مراتب بدتر از بدخشان و کندز است. پاسوال نورحبیب گلپهاری، قوماندان امنیه ولایت سرپل، این... ادامه/ص ۵

هیئت طالبان با مقامات امنیتی ایران دیدار کرد



خبرگزاری تسنیم در ایران گزارش داده است که یک هیئت طالبان متشکل از اعضای «دفتر سیاسی» این گروه در قطر اخیراً به ایران سفر کرده اند. این خبرگزاری نزدیک به سپاه پاسداران ایران، گزارش داده که ریاست این هیئت را طیب آغا، مسئول دفتر سیاسی طالبان در قطر به عهده داشته است.

محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت ایران دیروز سه شنبه ۲۹ ثور در پاسخ پرسش خبرنگاران در مورد این سفر گفت: «از این موضوع بی خبرم، این موضوع با عقل جور در نمی آید و به هر ترتیب این موضوع را تأیید نمی کنم.» گروه طالبان و دولت افغانستان تا کنون به این خبر واکنشی... ادامه/ص ۵

شش کشته و بیش از ۴۰ زخمی در حمله انتحاری در کابل



وقوع انفجاری در پارکینگ وزارت عدلیه افغانستان در مرکز شهر کابل تلفات به جا گذاشت. این انفجار هنگامی رخ داد که کارمندان دولتی ادارات را ترک می کردند و احتمالاً هدف حمله نیز آن ها بوده اند.

مقام های امنیتی افغانستان گفته اند که فرد مهاجم موثر مملو از مواد انفجاری خود را در پارکینگ وسایط نقلیه وزارت عدلیه انفجار داد. این انفجار حوالی ساعت چهار بعد از ظهر سه شنبه صورت گرفت، دقیقاً زمانی که کارمندان دولتی تعطیل شده و با استفاده از موترهای دولتی عازم خانه های شان می شوند.

سختگوی دولت ایران: دولت موظف به اجرای دستور رهبر در مورد تحصیل اتباع افغانستان است



محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت ایران، در اظهاراتی در جمع خبرنگاران گفت که دولت، خود را موظف به اجرای دستور آیت الله خامنه ای در مورد تحصیل کودکان افغان می دانند... ادامه/ص ۵

یک سال حبس برای ۱۱ مامور پولیس در قضیه قتل فرخنده



محکمه ابتدایی شهر کابل فیصله نهایی خود در مورد ۱۹ تن از ماموران پولیس را در پیوند به قتل فرخنده اعلام کرد. براساس فیصله محکمه یازده تن از منسوبان پولیس هر کدام به یک سال حبس محکوم شدند و ۸ تن دیگر برائت گرفتند... ادامه/ص ۵

مصاحبه اختصاصی با محترم امین رامین رئیس شرکت مخابراتی افغان بیسیم در رابطه به راه اندازی مدرن ترین تکنالوژی خدمات ارتباطات صوتی با کیفیت بالا (HD Voice).

تازگیها در ۲ سال اخیر ساخته شده باشد، مطمئناً قابل استفاده این خدمات می باشد.



سوال: آقای رامین چطور بدانیم که ما در خدمات ارتباطات صوتی با کیفیت بالا (HD Voice) هستیم؟

پاسخ: در تشخیص تماس (HD Voice) مجالی برای اشتباه نیست. خدمات ارتباطات صوتی با کیفیت بالا (HD Voice) خدماتی است که کاملاً با صدای شفاف و بدون آوازهای پس منظر می باشند. هنگامیکه شما در یک تماس (HD Voice) قرار بگیرید، فوراً آتراً تشخیص می دهید. فقط، مانند تفاوت میان صدای رادیو سابقه و صدای (سی دی) جدید است.

سوال: آیا می توانیم تماس (HD Voice) را با شخصی که با افغان بیسیم نیست برقرار نماییم؟

پاسخ: برای فعلاً تماس های (HD Voice) فقط برای مشتریان افغان بیسیم که از سیت های قابل استفاده این خدمات کار میگیرند، قابل دسترس می باشد. پس اگر شخصی که شما با ایشان تماس می گیرید، سیت تلفیون ایشان قابل استفاده این خدمات نباشد و یا هم از شبکه مخابراتی دیگر باشد، در اینصورت تماس شما مانند گذشته با کیفیت صدای بدون کیفیت عالی (HD Voice) برقرار خواهد شد.

سوال: با در نظر داشت ویژگی های فوق الذکر این تکنالوژی چه جایگاهی به خصوص به شرکت مخابراتی افغان بیسیم بخشیده است؟

پاسخ: پوشش خدمات اینترنت جی و جی افغان بیسیم (توریکه از طرف شرکت Signal) بین المللی تعیین کننده رخها تأیید گردیده (و فعلاً از طریق استفاده خدمات HD Voice) با کیفیت عالی صدای یکجا شده، افغان بیسیم را یک شرکت پیشساز و والاتر در عرصه ارائه خدمات تلفیون هوشمند ساخته است که تا به حال هیچ یک از شرکت های مخابراتی افغانی به این موفقیت حتی نزدیک نشده اند.



ارتباط دهنده افغانستان